
TMT Investering ApS

CVR-nr.: 43831879

Brændsøvej 10
9610 Nørager

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Thomas Uldall Juhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TMT Investering ApS
Brændsøvej 10
9610 Nørager
e-mailadresse: info@roldmaskinhandel.dk
CVR-nr.: 43831879
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde værdipapirer, foretage investeringer i øvrigt og ligeartet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen 2024 udviser et resultat på kr. -15.880.
Balancen udviser en egenkapital på kr. 12.043.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.502	-10.645
Resultat af ordinær primær drift		-1.502	-10.645
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-18.851	-11.244
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-4
Ordinært resultat før skat		-20.360	-21.893
Skat af årets resultat	1	4.480	4.816
Årets resultat		-15.880	-17.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.880	-17.077
I alt		-15.880	-17.077

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.254	26.105
Udsudte skatteaktiver		9.296	4.816
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.550	30.921
Anlægsaktiver i alt		16.550	30.921
Likvide beholdninger		93	2
Omsætningsaktiver i alt		93	2
AKTIVER I ALT		16.643	30.923

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		-32.957	-17.077
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		12.043	27.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.600	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.600	3.000
Gældsforpligtelser i alt		4.600	3.000
PASSIVER I ALT		16.643	30.923

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	45.000	-17.077	27.923
Årets resultat		-15.880	-15.880
Egenkapital, ultimo	45.000	-32.957	12.043

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	4.480	4816
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.480</u>	<u>4.816</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0